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การประเมนิคณุธรรมและความโปรง่ใสในการดําเนินงานของหน่วยงานภาครฐั

ประจาํป�งบประมาณ พ.ศ. 2566

องค์การบรหิารส่วนตําบลถืมตอง

ผลการประเมนิอยู ่ในลาํดับที� 2,063 ของหน่วยงานประเภท องค์การบรหิารส่วนตําบล

ผลการประเมนิในภาพรวม

93.66(ผ่าน)93.66(ผ่าน)93.66(ผ่าน)

0

10

20

30

40 50 60

70

80

90

100

ต้องปรบัปรงุโดยด่วน ต้องปรบัปรงุ ผ่าน ผ่านดี

ผ่านดีเยี�ยม

ผลการประเมนิในภาพรวมย้อนหลงั

ผลการประเมนิรายเคร ื�องมอื
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ผลการประเมนิรายตัวช ี�วดั
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รายละเอยีดผลการประเมนิรายข้อ

ข้อมูลทั�วไปของผู้ตอบแบบสํารวจ

-

ข้อเสนอแนะ

     

สถานการณ์การทจุรติของหน่วยงานในความคิดของบุคลากรของหน่วยงาน


